Estado de Origen y Aplicacién del 10 de Octubre al 31 de Octubre de 2013

RESULTADO DEL PERIODO

ACTIVO

BANCOS
DEUDORES DIVERSOS

CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO

PROVEEDORES POR PAGAR A C.P.
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES A PAGAR A C.P.
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A C.P.

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

BLAS
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Origen

572,503.65

303,194.46
0.32

303,194.78

253,434.31
28,918.69
2,200.00

284,553.00

1,160,251.43

Aplicacién

©»

1,160,251.43

1,160,251.43

1,160,251.43

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
COMISION ESTATAL PARA EL
DESARROLLO DE LOS PUEBLOS
Y COMUNIDADES INDIGENAS




