

COMISION ESTATAL PARA EL DESARROLLO DE LOS PUEBLOS Y COMUNIDADES INDIGENAS



Estado de Origen y Aplicación del 1o de Octubre al 31 de Octubre de 2013

		Origen	Α	olicación
RESULTADO DEL PERIODO	\$	572,503.65		
ACTIVO				
BANCOS DEUDORES DIVERSOS CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR	\$ \$	303,194.46 0.32	\$	1,160,251.43
CAMBIO EN ACTIVO	\$	303,194.78	\$	1,160,251.43
PASIVO				
PROVEEDORES POR PAGAR A C.P. RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES A PAGAR A C.P. OTRAS CUENTAS POR PAGAR A C.P.	\$ \$	253,434.31 28,918.69 2,200.00		
CAMBIO EN PASIVO	\$	284,553.00	\$	
CAPITAL				
CAMBIO EN CAPITAL	\$	-	\$	-
TOTAL	\$	1,160,251.43	\$	1,160,251.43

ING. JOSE LAMBERTO DIAZ NIEBLAS Coordinador General



LIC. GRISEL K. GAYTAN MORALES Encargada de Desapacho de la Dir. Gral. de Admón.

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA COMISIÓN ESTATAL PARA EL DESARROLLO DE LOS PUEBLOS Y COMUNIDADES INDÍGENAS